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ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS
PAGE  

DĖL  SUTIKIMO  PERIMTI ASMENINIUS KOMPIUTERIUS   „VECTOR AK07“

2004 m. gruodžio 20  d. Nr. T1- 606

Šilalė


Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo ( Žin., 1998, Nr.54-1492; 2002, Nr. 60-2412) 9 , 10 straipsniais ,   Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 patvirtintos Valstybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos ( Žin., 2001, Nr.3-48, 2003, Nr. 13-504) 6.1. punktu ir atsižvelgdama į  Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2004 m. gruodžio 9 d. raštą Nr. SR-90-01-31,  Šilalės  rajono   savivaldybės  taryba                           n u s p r e n d ž i a: 


1. Sutikti perimti iš Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos valstybei nuosavybės teise priklausantį turtą patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo - 16 asmeninių kompiuterių VECTOR AK07 - (  įsigijimo vertė - 23624,00 Lt) - skirtą  Šilalės rajono savivaldybės mokykloms  savivaldybės  funkcijoms įgyvendinti.


2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių  pasirašyti šio  sprendimo 1 punkte nurodyto turto   perdavimo priėmimo aktą.


3. Perėmus   šio sprendimo 1 punkte nurodytą turtą,  perduoti jį Šilalės rajono savivaldybės mokykloms, pagal sąrašą (pridedama), patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti juo, savivaldybės funkcijoms įgyvendinti.


4. Įpareigoti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių sudaryti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto, perduodamo patikėjimo teise valdyti Šilalės rajono savivaldybės mokykloms, nurodytoms sprendimo 3 punkte, turto perdavimo komisiją.

Meras





      

  
               Valdemaras Jasevičius

Vyr. specialistė juristė J. Kolyčienė

Kalbos tvarkytoja A.Špečkauskienė

F. Sragauskas, 7 61 25

                                                                     Šilalės rajono savivaldybės tarybos

                                                                                                    2004 m.  gruodžio 20d. sprendimo 





                                                        Nr. T1- 606         priedas

MOKYKLŲ, KURIOMS PERDUODAMI  ASMENINIAI KOMPIUTERIAI

 ,,VECTOR AK07”, SĄRAŠAS

	Eil. Nr.
	Mokyklos pavadinimas
	Vieneto įsigijimo vertė (Lt)
	Kiekis
	Bendra įsigijimo vertė (Lt)

	1
	Šilalės Simono Gaudėšiaus gimnazija
	1476,50
	1
	1476,50

	2
	Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazija
	1476,50
	1
	1476,50

	3
	Šilalės Stepono Dariaus ir Stasio Girėno vidurinė mokykla
	1476,50
	1
	1476,50

	4
	Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio vidurinė mokykla
	1476,50
	1
	1476,50

	5
	Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus vidurinė mokykla
	1476,50
	1
	1476,50

	6
	Pajūrio vidurinė mokyklą
	1476,50
	1
	1476,50

	7
	Upynos vidurinė mokykla
	1476,50
	1
	1476,50

	8
	Šilalės suaugusiųjų vidurinė mokykla
	1476,50
	1
	1476,50

	9
	Bijotų Dionizo Poškos pagrindinė mokykla
	1476,50
	1
	1476,50

	10
	Didkiemio pagrindinė mokykla
	1476,50
	1
	1476,50

	11
	Pajūralio pagrindinė mokykla
	1476,50
	1
	1476,50

	12
	Požerės pagrindinė mokykla
	1476,50
	1
	1476,50

	13
	Obelyno pagrindinė mokykla
	1476,50
	1
	1476,50

	14
	Tenenių pagrindinė mokykla
	1476,50
	1
	1476,50

	15
	Žadeikių pagrindinė mokykla
	1476,50
	1
	1476,50

	16
	Kvėdarnos pradinė mokykla
	1476,50
	1
	1476,50

	                     Iš viso
	16
	23624,00
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